

# Balder FKVT Udvikling ApS

c/o Balder Danmark A/S

Vesterbrogade 1E, 5.

1620 København V

CVR-nr. 40 08 52 11

## Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

---

Jesper Bahn Damgaard  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Balder FKVT Udvikling ApS c/o Balder Danmark A/S Vesterbrogade 1E, 5. 1620 København V  CVR-nr.: 40085211  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025 Stiftet: 11. december 2018  Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Kjell Erik Torne Selin Hannah Maria Østergaard Flemming Joseph Jensen Christina Holberg Fenger Jesper Bahn Damgaard
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr.: 33771231 Strandvejen 44 2900 Hellerup
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernregnskabet for: Balder Danmark A/S Vesterbrogade 1E, 5. 1620 København V

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og udlejning af fast ejendom.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 4 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling af selskabets investeringsejendom til dagsværdi. Herudover er der ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på DKK 7.260.549, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på DKK 28.448.177.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har moderselskabet ydet en gældseftergivelse for at styrke selskabets kapital- og likviditetsmæssige situation. Begivenheden vurderes at have væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning stiftet tre nye datterselskaber ved apportindskud. De nye selskaber har modtaget aktiver og forpligtelser fra moderselskabet som apportindskud til de nystiftede selskaber. Den regnskabsmæssige konsekvens af apportindskuddene indarbejdes i de relevante årsrapporter for 2026.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.255.977</b>	<b>-2.132.345</b>
Finansielle indtægter		5.633	25.969
Finansielle omkostninger	2	<u>-7.058.051</u>	<u>-10.012.632</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-9.308.395</b>	<b>-12.119.008</b>
Skat af årets resultat	3	<u>2.047.846</u>	<u>2.666.182</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-7.260.549</u></b>	<b><u>-9.452.826</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-7.260.549</u>	<u>-9.452.826</u>
		<b><u>-7.260.549</u></b>	<b><u>-9.452.826</u></b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31.12.25</u> DKK	<u>31.12.24</u> DKK
Investeringsejendomme		<u>227.206.922</u>	<u>219.309.026</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>227.206.922</b></u>	<u><b>219.309.026</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>227.206.922</b></u>	<u><b>219.309.026</b></u>
Selskabsskat		<u>2.422.019</u>	<u>3.040.354</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.422.019</b></u>	<u><b>3.040.354</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>442.263</b></u>	<u><b>967.808</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.864.282</b></u>	<u><b>4.008.162</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>230.071.204</b></u></u>	<u><u><b>223.317.188</b></u></u>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	31.12.25 DKK	31.12.24 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-28.498.177</u>	<u>-21.237.628</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-28.448.177</u></b>	<b><u>-21.187.628</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.607.882</u>	<u>2.233.709</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.607.882</u></b>	<b><u>2.233.709</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>255.206.668</u>	<u>241.791.506</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>255.206.668</u></b>	<b><u>241.791.506</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.813	24.698
Gæld til tilknyttede virksomheder		218.750	0
Anden gæld		<u>461.268</u>	<u>454.903</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>704.831</u></b>	<b><u>479.601</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>255.911.499</u></b>	<b><u>242.271.107</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>230.071.204</u></b>	<b><u>223.317.188</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Oplysning om dagsværdi	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-21.237.628	-21.187.628
Årets resultat	0	-7.260.549	-7.260.549
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-28.498.177</u></b>	<b><u>-28.448.177</u></b>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-11.784.802	-11.734.802
Årets resultat	0	-9.452.826	-9.452.826
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-21.237.628</u></b>	<b><u>-21.187.628</u></b>

## Noter

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Koncerninterne renteomkostninger, Balder Danmark A/S	7.058.040	10.012.444
Andre finansielle omkostninger	<u>11</u>	<u>188</u>
	<b><u>7.058.051</u></b>	<b><u>10.012.632</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-2.422.019	-3.040.354
Årets udskudte skat	<u>374.173</u>	<u>374.172</u>
	<b><u>-2.047.846</u></b>	<b><u>-2.666.182</u></b>

## Noter

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2025	219.660.528
Tilgang i årets løb	<u>7.897.896</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u>227.558.424</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	-351.502
Årets værdireguleringer	<u>0</u>
<b>Værdireguleringer 31. december 2025</b>	<u>-351.502</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>227.206.922</u></u>

Selskabets investeringsejendomme er indregnet til en samlet værdi, som ejendommene efter ledelsens vurdering ville kunne sælges for på balancedagen til en uafhængig køber.

Investeringssejendommene ligger attraktivt placeret nær metro og Amager Strandpark i København.

Investeringssejendommene kan udvikles til boliger, erhverv og almennyttig anvendelse. Lokalplansprocessen er afsluttet i andet halvår af 2025. I værdiansættelsen har ledelsen indkalkuleret hvad de enkelte byggefelter/eksisterende ejendomme forventes at kunne sælges for til en uafhængig køber, under hensyntagen til markedskonforme risici. De væsentligste indkalkulerede prisniveauer er løbende verificeret af eksterne specialister.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de anvendte skøn og forudsætninger. Disse afvigelser kan være væsentlige.

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2025</u>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	241.791.506	255.206.668	0	255.206.668
	<u>241.791.506</u>	<u>255.206.668</u>	<u>0</u>	<u>255.206.668</u>

Moderselskabet har efter regnskabsårest afslutning ydet en gældseftergivelse på DKK 100.000.000.

### 6 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Balder Danmark A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder beliggende i Danmark og hæfter herved for fælles momstilsvar.

### 7 Oplysning om dagsværdi

#### Investeringsjendomme

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>227.206.922</u>	<u>219.309.026</u>
